
15. МАРТ 2019.  SLU@BENI LIST БРОЈ 08  СТРАНА 35 

 
Члан 13. 

 

 Градоначелник може да предложи 
доделу јавних признања на основу соп-
ствених сазнања о успесима и остваре-
њима појединаца и организација који нису 
предложени од стране предлагача из 
члана 12. ове Одлуке. 
 

Члан 14. 
 

 Скупштина града, на предлог 
Комисије, доноси решење о додељивању 
јавног признања. 
 Јавна признања потписује и 
уручује градоначелник. 
 

Члан 15. 
 

 На предлог Комисије, Скупштина 
града може доделити највише пет награда 
и десет повеља. 
 

Члан 16. 
 

 Евиденцију података о добитни-
цима јавних признања води Одељење за 
опште, заједничке  и нормативно-правне 
послове Градске управе Града Зајечара. 
 
 
 VI ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 17. 
 

 Ступањем на снагу ове Одлуке 
престаје да важи Одлука о начину обеле-
жавања Дана Града Зајечара" ("Сл. лист 
општине Зајечар",бр. 5/08 и ''Сл.лист гра-
да Зајечара'', бр.3/08-др.одлука и 22/14). 
 

Члан 18. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у "Служебном 
листу Града Зајечара". 
 
 
I број: 17-2/2019 
У Зајечару, 15.03.2019. године  
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Стефан Занков,с.р. 

 На основу члана 40. став 1. тачка 
35) Статута града Зајечара („Службени 
лист града Зајечара“, бр. 4/2019), 
Скупштина града Зајечара, на седници 
одржаној 15.03.2019. године, донела је  
 
 

О Д Л У К У 
о усвајању Локалног ационог плана за 

младе града Зајечара за период од 
2018. до 2022. године 

  
 

Члан 1 
 

 Усваја се Локални ациони план за 
младе града Зајечара за период од 2018. 
до 2022. године. 

  
Члан 2 

 
 Локални акциони план за младе 
града Зајечара за период од 2018. до 
2022. године, саставни је део ове  Одлуке. 
 

Члан 3 
 

 Одлуку и Локални акциони план за 
младе града Зајечара за период од 2018. 
до 2022. године као саставни део ове 
Одлуке објавити у „Службеном листу 
града Зајечара“. 

 
Члан 4 

 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у "Службеном 
листу града Зајечара". 
 
 
I број: 011-9/2019 
У Зајечару, 15.03.2019. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
  

ПРЕДСЕДНИК 
Стефан Занков, с.р.         

 
 
 
 
 
 



36 СТРАНА   БРОЈ 08 SLU@BENI LIST 15. МАРТ 2019.  

 
 

 



15. МАРТ 2019.  SLU@BENI LIST БРОЈ 08  СТРАНА 37 

 

 
 



38 СТРАНА   БРОЈ 08 SLU@BENI LIST 15. МАРТ 2019.  

 

 



15. МАРТ 2019.  SLU@BENI LIST БРОЈ 08  СТРАНА 39 

 

 
 



40 СТРАНА   БРОЈ 08 SLU@BENI LIST 15. МАРТ 2019.  

 

 



15. МАРТ 2019.  SLU@BENI LIST БРОЈ 08  СТРАНА 41 

 

 
 



42 СТРАНА   БРОЈ 08 SLU@BENI LIST 15. МАРТ 2019.  

 

 
 



15. МАРТ 2019.  SLU@BENI LIST БРОЈ 08  СТРАНА 43 

 

 
 



44 СТРАНА   БРОЈ 08 SLU@BENI LIST 15. МАРТ 2019.  

 

 
 



15. МАРТ 2019.  SLU@BENI LIST БРОЈ 08  СТРАНА 45 

 

 
 



46 СТРАНА   БРОЈ 08 SLU@BENI LIST 15. МАРТ 2019.  

 

 



15. МАРТ 2019.  SLU@BENI LIST БРОЈ 08  СТРАНА 47 

 

 
 



48 СТРАНА   БРОЈ 08 SLU@BENI LIST 15. МАРТ 2019.  

 

 
 
 
 



15. МАРТ 2019.  SLU@BENI LIST БРОЈ 08  СТРАНА 49 

 

 
 



50 СТРАНА   БРОЈ 08 SLU@BENI LIST 15. МАРТ 2019.  

 

 



15. МАРТ 2019.  SLU@BENI LIST БРОЈ 08  СТРАНА 51 

 

 
 



52 СТРАНА   БРОЈ 08 SLU@BENI LIST 15. МАРТ 2019.  

 

 
 



15. МАРТ 2019.  SLU@BENI LIST БРОЈ 08  СТРАНА 53 

 

 



54 СТРАНА   БРОЈ 08 SLU@BENI LIST 15. МАРТ 2019.  

 

 
 



15. МАРТ 2019.  SLU@BENI LIST БРОЈ 08  СТРАНА 55 

 

 
 



56 СТРАНА   БРОЈ 08 SLU@BENI LIST 15. МАРТ 2019.  

 

 



15. МАРТ 2019.  SLU@BENI LIST БРОЈ 08  СТРАНА 57 

 

 
 



58 СТРАНА   БРОЈ 08 SLU@BENI LIST 15. МАРТ 2019.  

 

 
 



15. МАРТ 2019.  SLU@BENI LIST БРОЈ 08  СТРАНА 59 

 

 
 



60 СТРАНА   БРОЈ 08 SLU@BENI LIST 15. МАРТ 2019.  

 

 



15. МАРТ 2019.  SLU@BENI LIST БРОЈ 08  СТРАНА 61 

 

 



6
2

 С
Т

Р
А

Н
А

   Б
Р

О
Ј
 0

8
 

S
L

U
@

B
E
N

I
 
L

I
S
T

 
1
5
. М

А
Р

Т
 2

0
1

9
.  

 

 
         



1
5
. М

А
Р

Т
 2

0
1

9
.  

S
L

U
@

B
E
N

I
 
L

I
S
T

 
Б

Р
О

Ј
 0

8
  С

Т
Р

А
Н

А
 6

3
 

 

 
         



6
4

 С
Т

Р
А

Н
А

   Б
Р

О
Ј
 0

8
 

S
L

U
@

B
E
N

I
 
L

I
S
T

 
1
5
. М

А
Р

Т
 2

0
1

9
.  

 

 
          



1
5
. М

А
Р

Т
 2

0
1

9
.  

S
L

U
@

B
E
N

I
 
L

I
S
T

 
Б

Р
О

Ј
 0

8
  С

Т
Р

А
Н

А
 6

5
 

 

 
        



6
6

 С
Т

Р
А

Н
А

   Б
Р

О
Ј
 0

8
 

S
L

U
@

B
E
N

I
 
L

I
S
T

 
1
5
. М

А
Р

Т
 2

0
1

9
.  

 

 
        



15. МАРТ 2019.  SLU@BENI LIST БРОЈ 08  СТРАНА 67 

 

 



68 СТРАНА   БРОЈ 08 SLU@BENI LIST 15. МАРТ 2019.  

 

 



15. МАРТ 2019.  SLU@BENI LIST БРОЈ 08  СТРАНА 69 

 

 
 



70 СТРАНА   БРОЈ 08 SLU@BENI LIST 15. МАРТ 2019.  

 

 



15. МАРТ 2019.  SLU@BENI LIST БРОЈ 08  СТРАНА 71 

 

 



7
2

 С
Т

Р
А

Н
А

   Б
Р

О
Ј
 0

8
 

S
L

U
@

B
E
N

I
 
L

I
S
T

 
1
5
. М

А
Р

Т
 2

0
1

9
.  

 

 
        



1
5
. М

А
Р

Т
 2

0
1

9
.  

S
L

U
@

B
E
N

I
 
L

I
S
T

 
Б

Р
О

Ј
 0

8
  С

Т
Р

А
Н

А
 7

3
 

 

 
        



7
4

 С
Т

Р
А

Н
А

   Б
Р

О
Ј
 0

8
 

S
L

U
@

B
E
N

I
 
L

I
S
T

 
1
5
. М

А
Р

Т
 2

0
1

9
.  

 

 
       



1
5
. М

А
Р

Т
 2

0
1

9
.  

S
L

U
@

B
E
N

I
 
L

I
S
T

 
Б

Р
О

Ј
 0

8
  С

Т
Р

А
Н

А
 7

5
 

 

 
       



7
6

 С
Т

Р
А

Н
А

   Б
Р

О
Ј
 0

8
 

S
L

U
@

B
E
N

I
 
L

I
S
T

 
1
5
. М

А
Р

Т
 2

0
1

9
.  

 

 
        



1
5
. М

А
Р

Т
 2

0
1

9
.  

S
L

U
@

B
E
N

I
 
L

I
S
T

 
Б

Р
О

Ј
 0

8
  С

Т
Р

А
Н

А
 7

7
 

 

 
        



7
8

 С
Т

Р
А

Н
А

   Б
Р

О
Ј
 0

8
 

S
L

U
@

B
E
N

I
 
L

I
S
T

 
1
5
. М

А
Р

Т
 2

0
1

9
.  

 

 
       



1
5
. М

А
Р

Т
 2

0
1

9
.  

S
L

U
@

B
E
N

I
 
L

I
S
T

 
Б

Р
О

Ј
 0

8
  С

Т
Р

А
Н

А
 7

9
 

 

 
       



8
0

 С
Т

Р
А

Н
А

   Б
Р

О
Ј
 0

8
 

S
L

U
@

B
E
N

I
 
L

I
S
T

 
1
5
. М

А
Р

Т
 2

0
1

9
.  

 

 
       



1
5
. М

А
Р

Т
 2

0
1

9
.  

S
L

U
@

B
E
N

I
 
L

I
S
T

 
Б

Р
О

Ј
 0

8
  С

Т
Р

А
Н

А
 8

1
 

 

 
       



8
2

 С
Т

Р
А

Н
А

   Б
Р

О
Ј
 0

8
 

S
L

U
@

B
E
N

I
 
L

I
S
T

 
1
5
. М

А
Р

Т
 2

0
1

9
.  

 

 
       



1
5
. М

А
Р

Т
 2

0
1

9
.  

S
L

U
@

B
E
N

I
 
L

I
S
T

 
Б

Р
О

Ј
 0

8
  С

Т
Р

А
Н

А
 8

3
 

 

 
       



8
4

 С
Т

Р
А

Н
А

   Б
Р

О
Ј
 0

8
 

S
L

U
@

B
E
N

I
 
L

I
S
T

 
1
5
. М

А
Р

Т
 2

0
1

9
.  

 

 
        


